
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.30.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 1 255 492 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        794 650        794 650

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        794 650        794 650
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        794 650
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        794 650

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 111 111
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 111 111

4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA 
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

111

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 111
852 POMOC SPOŁECZNA        374 400        374 400

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ        300 000
4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       300 000

85203 OŚRODKI WSPARCIA         10 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         64 400        374 400
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          6 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         24 400
4260 ZAKUP ENERGII         10 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 000
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
        10 000

4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA 
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

       374 400

855 RODZINA         86 331         86 331
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE          1 331          1 331

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 331
4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          1 331

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        85 000         85 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         85 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         85 000

Razem :      1 255 492      1 255 492

Id: B8D14F1F-C779-4EBB-9A4E-98A6294FA721. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: B8D14F1F-C779-4EBB-9A4E-98A6294FA721. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w ramach rozdziału 60095 w wysokości 794 650 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług
remontowych w związku z poprawą infrastruktury parkingowej przy PKP Piaseczno, PKP Zalesie Górne
oraz w centrum miasta Piaseczna.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
70005 w wysokości 111 zł z opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe na pozostałe odsetki w związku z ugodą sądową oraz przejęciem lokalu położonego przy
ul. Sikorskiego 1A w Piasecznie.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w ramach działu
852 w wysokości 374 400 zł w związku z przeprowadzoną analizą wydatków w 2020 roku oraz wzrostem
kosztów jednostkowych za pobyt w domu pomocy społecznej, schronisku dla bezdomnych, a także
wzrostem ponoszonych kosztów funkcjonowania jednostki.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
85501 w wysokości 1 331 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenia osobowe
pracowników w związku z przeprowadzoną analizą poniesionych wydatków.

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
85502 w wysokości 85 000 zł ze świadczeń społecznych na składki na ubezpieczenia społeczne
w związku ze wzrostem wysokości świadczenia pielęgnacyjnego będącego podstawą wymiaru składki na
ubezpieczenie społeczne.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: B8D14F1F-C779-4EBB-9A4E-98A6294FA721. Podpisany Strona 1




